
 

 

UCHWAŁA NR XIV/49/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.159.145,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.433.077,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.345.001,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.618.933,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów – 24.258.185,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 22.857.300,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 1.400.885,00 zł; 

2) plan wydatków – 24.737.321,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 21.365.115,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 3.372.206,00 zł. Źródło pokrycia deficytu stanowi kredyt długoterminowy 

w kwocie 479.136,00 zł. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadanie inwestycyjne w 2015 roku”, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

gminy na 2015 rok” zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 8. Objaśnienia do uchwały stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Ryszard Kotuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 grudnia 2015 r.

Poz. 4450



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/49/2015 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 października 2015 r. 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 345 000,00 - 1 300 000,00 45 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 345 000,00 - 1 300 000,00 45 000,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 
1 300 000,00 - 1 300 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 999 134,00 121 009,00 1 120 143,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

8 000,00 1 600,00 9 600,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
8 000,00 1 600,00 9 600,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 389 000,00 101 000,00 490 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin) 
389 000,00 101 000,00 490 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 104 134,00 7 866,00 112 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
104 134,00 7 866,00 112 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 95 000,00 10 543,00 105 543,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
95 000,00 10 543,00 105 543,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 125 493,00 98 938,00 224 431,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 125 493,00 98 938,00 224 431,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

 (związków gmin) 
116 516,00 98 938,00 215 454,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4450



 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 237 200,00 - 65 567,00 1 171 633,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 767 200,00 - 65 567,00 701 633,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

751 200,00 - 133 077,00 618 123,00 

    6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 67 510,00 67 510,00 

Razem: 21 712 463,00 - 1 145 620,00 20 566 843,00 

  

  

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 646 394,00 346 530,00 992 924,00 

  01095   Pozostała działalność 646 394,00 346 530,00 992 924,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
646 394,00 346 530,00 992 924,00 

750     Administracja publiczna 41 400,00 1,00 41 401,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 41 400,00 1,00 41 401,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
41 400,00 1,00 41 401,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 54 230,00 10 020,00 64 250,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 9 112,00 10 020,00 19 132,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
9 112,00 10 020,00 19 132,00 

852     Pomoc społeczna 2 033 241,00 515 137,00 2 548 378,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 025 000,00 515 000,00 2 540 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2 025 000,00 515 000,00 2 540 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 480,00 137,00 617,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
480,00 137,00 617,00 

Razem: 2 819 654,00 871 688,00 3 691 342,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4450



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/49/2015 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

Rodzaj: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 10 000,00 920 145,00 930 145,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 920 145,00 930 145,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 920 145,00 920 145,00 

Razem: 45 008,00 920 145,00 965 153,00 

 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 014 484,00 - 1 989 924,00 2 024 560,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 014 484,00 - 1 989 924,00 2 024 560,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 210 470,00 230 221,00 440 691,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 599 542,00 - 2 220 145,00 1 379 397,00 

750     Administracja publiczna 2 457 698,00 71 000,00 2 528 698,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 979 536,00 36 000,00 2 015 536,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 6 000,00 166 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 30 000,00 188 000,00 

  75095   Pozostała działalność 364 762,00 35 000,00 399 762,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 35 000,00 115 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4450



 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 274 987,00 5 000,00 279 987,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 262 987,00 5 000,00 267 987,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 048,00 5 000,00 30 048,00 

852     Pomoc społeczna 1 714 634,00 121 009,00 1 835 643,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

8 000,00 1 600,00 9 600,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 1 600,00 9 600,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 449 000,00 101 000,00 550 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 449 000,00 101 000,00 550 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 105 634,00 7 866,00 113 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 104 134,00 7 866,00 112 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 393 000,00 10 543,00 403 543,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 000,00 10 543,00 275 543,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 175 922,00 125 938,00 301 860,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 157 493,00 125 938,00 283 431,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 148 516,00 125 938,00 274 454,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 466 510,00 - 398 788,00 2 067 722,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 214 392,00 - 398 788,00 815 604,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 200,00 - 133 077,00 618 123,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 092,00 - 265 711,00 125 381,00 

Razem: 22 146 591,00 - 2 065 765,00 20 080 826,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4450



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 646 394,00 346 530,00 992 924,00 

  01095   Pozostała działalność 646 394,00 346 530,00 992 924,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 300,00 2 658,00 8 958,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 082,00 460,00 1 542,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 65,00 145,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 213,00 3 612,00 8 825,00 

    4430 Różne opłaty i składki 633 719,00 339 735,00 973 454,00 

750     Administracja publiczna 41 400,00 1,00 41 401,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 41 400,00 1,00 41 401,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 620,00 1,00 34 621,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 54 230,00 10 020,00 64 250,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 9 112,00 10 020,00 19 132,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 10 020,00 10 020,00 

852     Pomoc społeczna 2 033 241,00 515 137,00 2 548 378,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 025 000,00 515 000,00 2 540 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 919 636,00 502 000,00 2 421 636,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 3 500,00 44 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 182,00 7 500,00 48 682,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 090,00 100,00 1 190,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 1 900,00 11 500,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 480,00 137,00 617,00 

    3110 Świadczenia społeczne 470,00 134,00 604,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10,00 3,00 13,00 

Razem: 2 819 654,00 871 688,00 3 691 342,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4450



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/49/2015 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 października 2015 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 r. 

 Lp.  Rozdział  
   

Nazwa zadania 
.inwestycyjnego i jego 

lokalizacja    
  

 Rok rozp. – 

zakoń. 

Wartość 

nakładów 
ogółem 

 Środki 
poniesione 

do 

31.12.2014 r. 

  Środki 
wynikające 
z planu na 

2015 r. 
- ogółem 

w tym:  
  

środki własne 

budżetowe 
Kredyty 

długoterminowe 

Fundusz Rozwoju 
Kultury Fizycznej 

Środki 
z Funduszu 

Ochrony 

Środowiska 
i Gospodarki 

Wodnej 

Środki 

z Narodowego 
Programu 

Przebudowy Dróg 

Lokalnych 
2012-2015  

(Podl. 

Urz. Wojew.) 

Urząd 
Marszałkowski 

(PROW) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. 72095 Zakup sprzętu 

komputerowego 

w ramach projektu pn.: 

„Wdrażanie 
elektronicznych usług 

dla ludności 

Województwa 
Podlaskiego – Część II 

– Administracja 

Samorządowa” 

2014-2015 

105.904,00 44.392,00 61.512,00 61.512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. 92601 Przebudowa boiska na 

boisko wielofunkcyjne 

lekkoatletyczne przy 
ZS w Suchowoli, 

w tym: 

2015-2016 

676.355,00 0,00 160.000,00 110.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

- dokumentacja  
  
  

  
10.000,00 0,00  

  
  

10.000,00 10.000,00  
  
  

0,00  
  
  

0,00  
  
  

0,00  
  
  

0,00  
  
  

- nadzór  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

20.000,00 

 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  
  
  
  

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4450



 Lp.  Rozdział  
   

Nazwa zadania 

.inwestycyjnego i jego 
lokalizacja    
  

 Rok rozp. – 
zakoń. 

Wartość 

nakładów 

ogółem 

 Środki 

poniesione 
do 

31.12.2014 r. 

  Środki 
wynikające 
z planu na 

2015 r. 
- ogółem 

w tym:  
  

środki własne 

budżetowe 
Kredyty 

długoterminowe 

Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 
Środki 

z Funduszu 
Ochrony 

Środowiska 

i Gospodarki 
Wodnej 

Środki 

z Narodowego 

Programu 
Przebudowy Dróg 

Lokalnych 
2012-2015  
(Podl. 

Urz. Wojew.) 

Urząd 

Marszałkowski 
(PROW) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
3. 75412 Agregat 

wysokościeniowy 
AWP – 40/40 

(gaśniczo – wodno – 

piankowy) dla OSP 
Wólka 

2015 

  
  

19.000,00 

  
  

  
  

 
 

0,00 

  
  

19.000,00   
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 
 

8.200,00 

  
  

  
  

 
 

0,00 

  
  

  
  

 
 

0,00 

  
  

  
  

 
 

10.800,00 

  
  

  
  

 
 

0,00 

4. 90005 Program Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla 
Gminy Suchowola 

2015 
24.600,00 0,00 24.600,00 24.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. 75412 Sanie lodowe 2015 6.048,00 0,00 6.048,00 6.048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6. 90005 Instalacja kolektorów 

słonecznych 
w miejscowości 

Suchowola 
w tym: 
- inspektor nadzoru 

2015 

743.504,00   
  

  
  

14.391,00 

0,00   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

0,00 

743.504,00   
  

  
  

  
  

14.391,00 

57.871,00 b. 
67.510,00 m.   

  
  

  
  

  
  

  
3.861,00  

  
  

0,00   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

0,00 

0,00 0,00   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

0,00 

0,00   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

0,00 

618.123,00   
  

  
  

  
  

  
  

10.530,00 

7. 60016 Poprawa 

bezpieczeństwa dróg 

powiatowych 

i gminnych poprzez ich 

integrację z droga 

krajową Nr 8 na terenie 
Gminy Suchowola, 

w tym: 

2015 

1.429.397,00 50.000,00 1.379.397,00 900.261,00 479.136,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4450



 Lp.  Rozdział  
   

Nazwa zadania 

.inwestycyjnego i jego 
lokalizacja    
  

 Rok rozp. – 
zakoń. 

Wartość 

nakładów 

ogółem 

 Środki 

poniesione 
do 

31.12.2014 r. 

  Środki 
wynikające 
z planu na 

2015 r. 
- ogółem 

w tym:  
  

środki własne 

budżetowe 
Kredyty 

długoterminowe 

Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 
Środki 

z Funduszu 
Ochrony 

Środowiska 

i Gospodarki 
Wodnej 

Środki 

z Narodowego 

Programu 
Przebudowy Dróg 

Lokalnych 
2012-2015  
(Podl. 

Urz. Wojew.) 

Urząd 

Marszałkowski 
(PROW) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
- nadzór   41.270,00 0,00 41.270,00 41.270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- dokumentacja   50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. 75412 Zakup nożyc LUKAS 
LKS 35 EW 
OSP Suchowola 

2015 
5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 3.009.808,00 94.392,00 2.399.061,00 1.241.002,00 479.136,00 50.000,00 10.800,00 0,00 

618.123,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4450



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/49/2015 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 października 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2015 rok 

1. Dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

Lp. 
Rozdział, 
paragraf 

Nazwa zadania Kwota dotacji w zł Nazwa jednostki 

1. 
80120 

§2710 

Dofinansowanie Młodzieżowej Orkiestry Dętej przy 

Zespole Szkół w Suchowoli 
10.000,00 

Umowa z Zarządem Powiatu 

w Sokółce 

2. 
85311 

§2710 

Wsparcie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dąbrowie 

Białostockiej 
7.398,00 

Umowa z Zarządem Powiatu 

w Sokółce 

3. 
92605 
§2710 

Dofinansowanie wyjazdu na zawody sportowe młodzieży 
z Zespołu Szkół w Suchowoli 

3.000,00 
Umowa z Zarządem Powiatu 

w Sokółce 

4. 
80120 

§2710 

Dofinansowanie na zorganizowanie dodatkowych grup 

z przedmiotów rozszerzonych dla Liceum 
Ogólnokształcącego w Suchowoli 

14.610,00 
Umowa z Zarządem Powiatu 

w Sokółce 

5. 
60014 

§2710 

Naprawa drogi powiatowej Nr 1333B Kizielany – Piątak  

- Wólka 
10.000,00 

Umowa z Zarządem Powiatu 

w Sokółce 

6. 
60014 
§6300 

Nr 1326B Suchowola – Dubasiewszczyzna – Nowe Stojło 
– Kizielany – Trofimówka - Janów 

104.179,00 
Umowa z Zarządem Powiatu 

w Sokółce 

7. 
60014 

§6300 
Nr 1334B Chodorówka Nowa – Chodorówka Stara 220.094,00 

Umowa z Zarządem Powiatu 

w Sokółce 

8. 
60014 

§6300 
Nr 1335B Trzyrzecze – Dryga 385.824,00 

Umowa z Zarządem Powiatu 

w Sokółce 

9. 
60014 

§6300 

Nr 1337B Karpowicze – Suchowola Chlewisk – Brukowo 
– Czerwonka – Kol. Bachmackie (m. Suchowola 

 – ul. Goniądzka) 

174.554,00 
Umowa z Zarządem Powiatu 

w Sokółce 

10. 
60014 

§6300 

Nr 1337B Karpowicze – Suchowola – Chlewisk – 

Brukowo – Czerwonka – Kol. Bachmackie (m. Suchowola 
– ul. 3 Maja – chodnik) 

35.494,00 
Umowa z Zarządem Powiatu 

w Sokółce 

RAZEM 965.153,00   

2. Wykaz dotacji dla instytucji kultury: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 921 Razem: 596.000,00 

    92109 GOKSIT w Suchowoli 486.000,00 

92116 Biblioteki 110.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4450



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIV/49/2015 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

Objaśnienia 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 346.530,00 zł na podstawie pisma Nr FB. II.3111.482.2015.AK Wojewody Podlaskiego 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania 

w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy Województwa Podlaskiego za drugi okres 

płatniczy w 2015 roku. 

W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 1,00 zł na podstawie pisma nr FB.II.3111.298.2015.AK Wojewody Podlaskiego 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 

o ewidencji ludności oraz ustawy o dochodach osobistych. 

W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu zwiększa się plan dochodów o kwotę 

10.020,00 zł na podstawie pisma Nr DSW-580-10/15 z Krajowego Biura Wyborczego, Delegatura 

w Suwałkach z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 

wyborczych. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów o kwotę 515.000,00 zł na podstawie pisma  

nr FB.-II.3111.399.2015) z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na realizację świadczeń rodzinnych  

na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego  

na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz na realizacje zasiłku dla opiekuna 

na podstawie ustawy o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększa się plan dochodów o kwotę 101.000,00 zł na podstawie 

pisma Nr FB.-II.3111.416.2015.MA z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85215 – Dodatki mieszkaniowe zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 137,00 zł na podstawie pisma nr FB.-II.3111.454.2015.MA z Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2015 r. odbiorcom 

wrażliwym energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre  świadczenia rodzinne (…) 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.600,00 zł na podstawie pisma FB.-II.3111.415.2015.MA 

z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.). 

W dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się plan dochodów o kwotę 

7.866,00 zł na podstawie pisma Nr FB.II.3111.471.2015.BB z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 10.543,00 zł na podstawie pisma Nr FB.II.3111.473.2015.MA z Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy 

o pomocy społecznej tj.: na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze pracy, realizującego prace socjalna w środowisku w roku 2015. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4450



W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów, 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 98.938,00 zł na podstawie pisma Nr FB.II.3111.431.2015.BB 

z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan dochodów o kwotę 

67.510,00 zł na podstawie zawartych umów z mieszkańcami na instalację kolektorów słonecznych 

w miejscowości Suchowola. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszono plan dochodów o kwotę 

133.077,00 zł na podstawie zawartego Aneksu Nr 1do umowy Nr 00004-6921-UM10000060/15 z dnia 

15 października 2015 r. z Urzędem Marszałkowskim dotyczącego instalacji kolektorów słonecznych 

w miejscowości Suchowola. Zmniejszony plan wydatków w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska (dotyczy instalacji kolektorów słonecznych) o kwotę 333.221,00 zł i przeznacza się na: 

- bieżące utrzymanie dróg – 230.221,00 zł (w tym: na odśnieżanie dróg gminnych – 80.000,00 zł), 

- zakup nożyc LUKAS LKS 35 EW dla OSP Suchowola – 5.000,00 zł, 

- zakup drzewa opałowego – 6.000,00 zł, 

- usługi pocztowe – 30.000,00 zł, 

- wynagrodzenia pracownikom (prace interwencyjne) – 35.000,00 zł, 

- stypendia szkolne (20 % udziału środków z budżetu gminy) – 27.000,00 zł. 

W/w zadanie po postepowaniu przetargowym wyniosło 743.504,00 zł. 

W dziale 600 – „Transport i łączność”, w rozdziale 60016 - „Drogi publiczne gminne” zmniejszono plan 

wydatków o kwotę 920.145,00 zł i przeznaczono na pomoc finansową na realizację przebudowy dróg 

powiatowych według Umowy Partnerskiej z dnia 25 września 2014 roku. 

Dokonano zmian w załączniku „Limity wydatków na zadanie inwestycje w 2015 roku  

w poz. 2 „Przebudowa boiska na boisko wielofunkcyjne lekkoatletyczne przy Zespole Szkół w Suchowoli”  

- wartość zadania po przetargu wynosi 676.355,00 zł. (przed przetargiem 1.324.497,00 zł). 

W wyżej wymienionym załączniku poz. 6 w zadaniu pn.: „Instalacja kolektorów słonecznych 

w miejscowości Suchowola dokonano zmian zapisu po przeprowadzonym postepowaniu przetargowym  

tj.: w kolumnie 4 wartość zadania wynosi 743.504,00 zł, w tym: w kolumnie 7 „środki z budżetu gminy” 

 – 57.871,00 zł, „wpłaty mieszkańców” – 67.510,00 zł, dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego  

do zadania – 618.123,00 zł. 

Z pozycji 7 załącznika „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 roku” z kolumny 

7 wydzielono kwotę 920.145,00 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Powiatu Sokólskiego  

na realizację zadań dróg powiatowych. Drogi objęte projektem zostały ujęte w poz. 6, 7, 8, 9, 

10 w Załączniku Nr 4 do uchwały pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

gminy na 2015 rok”. W kolumnie 11, zmniejsza się plan po stronie dochodów i wydatków o kwotę 

1.300.000,00 zł ponieważ środki pochodzące z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2012 – 

2015 zostaną przekazane z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego dla Powiatu Sokólskiego. 

Do załącznika Nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 roku” dodano pozycję 8:  

„Zakup nożyc LUKAS LKS 35 EW OSP Suchowola” na kwotę 5.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4450


		2015-12-21T14:07:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




